JleBawoB Anekcen Muxaunnosuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

255

283

296

300

322

356

357

358

370

412

414

441/2024-129

445-1

461

470

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "KomnaHus "OLeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus "OLeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOoYHbIn
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOoYHbIn
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOoYHbIn
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus "OueHOYHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus "OueHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus "OLeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus "OLueHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus "OueHOoYHbIN
cTaHgapT"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

02.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

07.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

07.06.2024

23.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

30.05.2024

CBepeHun

JNeBaluoB Anekcen Muxaiinosuy

007065

13.12.2010

OOBbEKT OLeHKHU

Ob6beKkT
OBUXXNMOIO
MMyLLecTBa

O6beKTbI
LOBUXNMOr0
MMyLLecTBa

O6bekT
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

O6beKkT
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

O6beKkT
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

Ob6bekT
OBUXUMOIO
MMylecTBa

Ob6bekT
OBUXUMOIO
MMyLecTBa

Ob6bekT
OBUXUMOIO
MMylLecTBa

Ob6bekT
OBUXUMOI0
MMylecTBa

Ob6bekT
OBUXUMOIO
MMyLecTBa

Ob6bekT
LBVXXMMOro
MMylLecTBa

Ob6bekT
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

Ob6bekT
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

O6BbeKTHI
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

Ob6bekT
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

pblHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTsa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



477

482

529

566

581

000 "KomnaHusa
cTtaHgapt"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

00O "KoMmnaHus
cTaHgapT"

00O "KoMnaHus
cTtaHgapT"

00O "KoMnaHus
cTaHpapT"

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

10.06.2024

10.06.2024

06.06.2024

04.07.2024

09.07.2024

O6bekT
OBUXXNMOTO
MMyLLecTBa

O6bekT
OBUXXMMOTO
MMyLLecTBa

Ob6bekT
LOBUXNMOI0
MMyLLecTBa

O6bekT
OBUXNMOI0
MMyLLecTBa

Ob6beKkT
OBUXXNMOrO
MMyLLecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbliHOYHaA,
NNKBUAALNOHHAsA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLlieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa
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