

Левашов Алексей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Левашов Алексей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		007065			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
255	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.04.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
283	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.04.2024	Объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
296	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.04.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
300	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	19.04.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
322	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.04.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
356	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.05.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
357	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.05.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
358	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.05.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
370	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.05.2024	Объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
412	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
414	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.05.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
441/2024-129	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.05.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
445-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.05.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
461	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2024	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
470	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.05.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества

477	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.06.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
482	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.06.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
529	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.06.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
566	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.07.2024	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
581	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.07.2024	Объект движимого имущества	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества